2017 年 5 月 17 日

各 位

「第１期資産運用報告」の一部訂正に関するお知らせ

さくら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の「第１期資産運用報告」について、内容

の一部に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所

P.39 （２）自社設定投資信託受益証券等の状況等

<訂正前>

該当事項はありません。

<訂正後>

本資産運用会社であるさくら不動産投資顧問株式会社の本投資法人投資口保有状況は以下のとおりです。

a.取得等の状況

取得年月日 取得口数（口） 処分口数（口） 保有口数（口） 備考

平成28年４月１日 1 - 1 （注）

累計 1 - 1

（注）本投資法人の設立時に、1口当たり100,000円にて取得しました。

b.保有等の状況

期末保有口数

（口）

期末保有総額

(円)(注)

（ご参考）

期末投資口価格

（円）

発行済投資口

の総口数に対

する比率

（％）

（ご参考）

期末発行済投

資口の総口数

（口）

第1期
自 平成28年４月１日

至 平成29年２月28日
1 81,800 81,800 0.0 333,001

（注）期末保有口数に期末投資口価格を乗じて算出しています。

※本投資法人ホームページには、修正後の「第１期資産運用報告」を掲載しております。

以 上

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区九段南三丁目8番11号
 さくら総合リート投資法人
 代表者名  執行役員  村中 誠
  （コード番号 3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  村中 誠
 問合せ先  財務企画部長  小引 真弓
 TEL: 03-6272-6608

	U「第１期資産運用報告」の一部訂正に関するお知らせ
	以 上